



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU

61-625 Poznań, ul. Czarna Rola 4 tel.: 0-61 82-70-500, fax: 0-61 82-70-522
e-mail sekretariat@poznan.wios.gov.pl www.poznan.pios.gov.pl
NIP: 972-05-27-579 REGON: 000162406

Odpowiedzi na pytania do postępowania ZP/3240/260/09

1. Czy Zamawiający dopuści określenie terminu realizacji na „5 tygodni od dnia podpisania umowy” zamiast konkretnej daty 20.11.2009 r. Ani Zamawiający, ani oferent nie może przewidzieć, że podpisanie umowy nie przesunie się znacząco w czasie, co uniemożliwi wykonawcy zrealizowanie zamówienia w terminie.

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu opartego na technice próżniowej, pozwalającej w sposób proekologiczny zatężyć próby do zadanej objętości 1 ml bez udziału gazu obojętnego, jedynie przez podciśnienie a ruch cieczy wytwarzany jest przez platformę wytrząsarki z możliwością regulacji obrotów?

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat bez regulacji ciśnienia nadmuchiwanego azotu a z regulacją podciśnienia pompy próżniowej pozwalający zatężać techniką próżniową?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez odprowadzania gazów odlotowych pod wyciąg a cały rozpuszczalnik skraplany jest na chłodnicy wodnej odbierany w odbieralniku, w sposób proekologiczny, pozwalający odzyskać użyte rozpuszczalniki i poddać je regeneracji lub utylizacji?

Odpowiedź: NIE

5. Z uwagi na informacje zapisaną w SIWZ iż, aparat ma być wyposażony w naczynia o poj. 200ml a zatężanie odbywa się do poj. 1ml, wskazuje iż, zatężany materiał będzie ilościowo oznaczany inną techniką, w związku z tym, czy Zamawiający wymaga aby zatężenie próby odbywało się bez strat spowodowanych np. osadzaniem się próby na ścianach naczyń?

Odpowiedź: NIE

6. Czy Zamawiający wymaga zastosowanie nakładki na każdą z probówek działającej na zasadzie refluksu pozwalającej zawracać rozpuszczalnik i obmywać ścianki probówki? Rozwiązanie takie zapewnia odparowywanie centralne rozpuszczalnika z naczyń i nie pozostawia osadu na ściankach probówki ?

Odpowiedź: NIE

7. Zamawiający wymaga, aby dostawa przedmiotu zamówienia odbyła się do 20 listopada 2009r.

Na dostarczenie określonego w SIWZ przedmiotu zamówienia od producenta potrzeba około 6 tygodni licząc od dnia podpisania umowy. Nie można jednoznacznie określić czasu rozstrzygnięcia postępowania, terminu podpisania umowy, zatem określenie terminu dostawy na 20 listopada 2009r. uniemożliwia oszacowanie czasu jaki pozostanie na sprowadzenie przedmiotu zamówienia od producenta.

Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie zaakceptować 6 tygodniowy termin dostawy?

Odpowiedź: NIE, wydłużamy termin do 5 tygodni.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy §9 punkt 1 na:
„Wykonawca może być obciążony karami umownymi:

a) za zwłokę w realizacji zamówienia – w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 7 ust. 1, i to za każdy dzień zwłoki;

b) za zwłokę w usunięciu wad zgłoszonych przez Zamawiającego w trakcie odbioru w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 7 ust. 1, i to za każdy dzień zwłoki;

c) za zwłokę w usunięciu wad zgłoszonych przez Zamawiającego w okresie gwarancji – w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 7 ust. 1, i to za każdy dzień zwłoki;

d) za odstąpienie przez którąkolwiek ze stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 7 ust. 1;

Odpowiedź: TAK

9. Zamawiający wymaga, aby czas wykonania naprawy nie był dłuższy niż 14 dni.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie tego okresu z 14 dni do 42 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta. Dzięki tej zmianie Wykonawcy, którzy sprowadzają części od producenta będą mogli dotrzymać terminu naprawy.

Odpowiedź: NIE

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska
Zdzisław W. Krajewski